
            

UCHWAŁA NR IX.55.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

 

 

W sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej  

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2019r. poz. 506  oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia  21 marca 1985r. o drogach publicznych  

Dz. U. z 2018r., poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Pszczewa wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji  

przystanku komunikacyjnego w granicach pasa drogowego drogi powiatowej nr 1332F ul. 

Międzychodzka w Pszczewie: 

- Strona prawa na wysokości działki  nr 1523,  obręb Pszczew. 

§2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określonego w §1 wskazano na 

mapie stanowiącej załącznik  do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

           

            Romuald TANKIELUN 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. 

poz. 2068 ze zm.) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały 

wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego. Zarządca drogi jest zobowiązany 

uwzględnić uchwałę Rady Gminy i zdecydować o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku 

uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Konieczność ustanowienia nowego przystanku komunikacyjnego wynika z wniosku mieszkańców 

popartego przez Wójta Gminy Pszczew i ma być uzupełnieniem dla istniejących i funkcjonujących 

przystanków komunikacyjnych gminnego transportu zbiorowego. Wnioski składali w tej sprawie 

mieszkańcy oraz sołtys wsi Pszczew. Gmina Pszczew ustaliła wstępną lokalizację przystanku 

komunikacyjnego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


